
令和 2 年（2020 年）1 月 18 日（土）公益社団法人広島県診療放射線技師会 

令和元年度第 3 回研修会開催ならびに研究発表演題募集のご案内 

 

（公社）広島県診療放射線技師会 

         会長 今田 直幸 

 

仲秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は本会の運営にご理解を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 令和元年度第 3 回研修会を下記日程にて開催いたします。第 1 部は例年どおり会員の学術

発表の場といたします。第 2 部として今回は会員のためのセミナー・講演を企画しています。

詳細な内容が確定され次第、ホームページ、メールマガジンで広報いたします。 

多くの会員の方に参加いただけますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時 令和 2 年（2020 年）1 月 18 日（土） 

      13 時 30 分～17 時 30 分（予定） 

２．場 所 TKP ガーデンシティ広島駅前大橋 

      広島市南区京橋町 1-7 アスティ京橋ビルディング 

３．内 容 

【第 1 部】 会員による学術発表会  

【第 2 部】 会員のためのセミナー・講演（未定）  

※なお、研修会終了後に賀詞交歓会を開催します。皆さまの参加をお待ちしております。 

 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

□■□（公社）広島県診療放射線技師会  

令和元年（2019 年）度第３回研修会の研究発表演題募集 □■□ 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

 第３回研修会研修会における一般演題を募集いたします。 

診療放射線技師会、放射線技術学会を問わず他の学会、研究会、国際学会等で本年度発表

された研究発表演題をもう一度広島県において発表いただける方、または、これから発表を

考えておられる方研究途中の方に広く演題を募集しております。お気軽に応募いただければ

幸いです。 

下記アドレスへお申し込み下さい。よろしくお願いいたします。 

 

 ■申し込み先 E-mail kiguchi「アットマーク」hiroshima-u.ac.jp（担当：広島大学 木口） 

注意：メール送信の際は「アットマーク」を半角アットマーク@に変えてください。 


